МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НАУМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.01.2012 г.                                                                                      	 № 1

Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых муниципальным учреждением
«Наумовский сельский культурно-спортивный комплекс»

В целях повышения качества муниципальных услуг, предоставляемых   муниципальным  учреждениям Наумовского сельского поселения, создания организационных и правовых основ оказываемых муниципальных услуг, руководствуясь распоряжениями Правительства Российской Федерации от 17.10.2009 № 1993-р; от 25.04.2011 № 729-р,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальным учреждением «Наумовский сельский культурно-спортивный комплекс» согласно приложению.
2. Ответственным исполнителям, указанным в приложении  к настоящему распоряжению, в срок до 01.02.2012 года разработать и представить на утверждение Главе поселения   административные регламенты соответствующих муниципальных услуг.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего Делами Зубову О.Д.
.

Глава поселения                                                                      В.В.Орлов

О.Д.Зубова
969-339

                                                                                    Приложение к распоряжению
Администрации Наумовского сельского поселения
от «12» января  2012 г. № 1

Перечень муниципальных услуг,
предоставляемых    муниципальным  учреждением  «Наумовский сельский культурно-спортивный комплекс»
	Наименование услуги, предоставляемой в Наумовском сельском поселении Томского района

Наименование Административного регламента

	Ответственный исполнитель (ФИО, подразделение, должность, телефон)
	Примечание: услуга оказывается в том числе в электронном виде

1. Услуги в сфере культуры

	1. Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармонии, киносеансов, анонсы данных мероприятий

	Административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармонии, киносеансов, анонсы данных мероприятий»
	Ибрагимова Людмила Дмитриевна, директор МУ «НСКСК»
тел. 969-399
	-

	2. Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального образования
	Административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального образования »
	Ибрагимова Людмила Дмитриевна, директор МУ «НСКСК»
тел. 969-399
	-

	3. Предоставление библиотечных услуг
	Административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Предоставление библиотечных услуг»
	Зибаева Надежда Ивановна
библиотекарь
	-

	4. Предоставление информации о проводимых на территории поселения спортивных и оздоровительных мероприятиях и прием заявок на участие в этих мероприятиях.
	Административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Предоставление информации о проводимых на территории поселения спортивных и оздоровительных мероприятиях и прием заявок на участие в этих мероприятиях.»
	Тулинов Александр Анатольевич
Спортивный инструктор
	-